
Asennusohje, yläkantoinen liukuovi
HUOM: Mikäli oviaukossa on karmilistat, hanki ja asenna saman korkuinen lista seinän ja liukukiskon väliin.

Kattokiinnnitys Seinäkiinnitys

Yläkantoiseen liukukiskoon tulee porata reikä päihin ja mahdollisuuksien mukaan n. 40-60cm välein, esim. 5mm.

Liu´uta seinäkannattimet kiskoon.
koskee vain seinäkiinnnitystä

Pidä huoli siitä, että reiät tulevat sellaisiin kohtiin, että yläpuolella tai seinässä on riittävä kantava rakenne. Mikäli kyseessä
on seinäkiinnitys käytä siihen soveltuvaa seinäkiinnikettä. Seinäkiinnikkeen asennuskorkeus on + 12mm aukkokorkeus
josta löytyy maininta tuotteiden mukana toimitetusta keräyslistasta.

Käytä oikeanlaisia ruuveja ja tarvittaessa proppuja seinä- tai kattorakenteesta riippuen yläliukukiskoa kiinnittäessäsi.
Lasinen tilanjako-ovi painaa n. 15kg / m2 joten tukeva kiinnitys kiskolle on tarpeen.
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1. Pysäytin KP-75 (“kumitutti” takana)

2. Pyörästö MP-75 (“keihäänkärki” edellä)

3. Pyörästö MP-75 (“keihäänkärki” takana)

4. Pysäytin KP-75 (“kumitutti” edellä)

Pujota osat kiskoon. Vasemmasta päädystä pujottaessa osat tulevat seuraavassa järjestyksessä
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Kiinnitä alaohjaintappi lattiaan kuvan osoittamaan kohtaan suhteessa oveen oven ollessa kiinni. Syvyyssuunnassa
alaohjaintappi asennetaan pystysuorasti samaan linjaan yläliukiskon kanssa.

liukuoven pystyprofiili liukuoven pystyprofiili

alaohjainpyörästö

Liukuoven alavaakaprofiili

Liukuoven liikkumavara

Paikoita alaohjainpyörästö tarkasti, jotta ovi avautuu riittävästi koska alaohjain rajoittaa oven liikettä kuvan mukaisesti.

Asennukseen tarvittavat työkalut:

Ruuvinväännin / porakone

Ruuvikärki ja ruuvit+proput

Vesivaaka

Kynä

Rullamitta Matala kiintoavain
mukana toimituksessa



Siirrä pysäytin kohtaan johon haluat oven pysähtyvän “auki” ja 

“kiinni” -päädyissä ja kiristä.

Asenna peitelevy paikoilleen
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Aseta peitelevyn ylempi kiinnityskynsi paikoilleen kiskossa olevaan uraan ja liu´uta peitelevy keskelle kiskoa. Pidä toisella
kädellä kiinnityskynsi kiskossa puristamalla kiskoa ja peitelevyä yhteen. Tartu toisella kädellä peitelevyn yläreunaan kiskon
päädystä ja paina kämmenellä alempi kiinnityskynsi paikoillee. Etene näin koko kiskon pituudelta.

Viimeistele päätylapuilla. 
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Nosta ovi pystyyn siten että alaohjaintappi jää alavaakalistan sisään
ja kiinnitä ovi pyörästöön mukana toimitetulla avaimella. kierrä mukana
toimitettu mutteri ensin ruuviin.
Oven lopullinen asento lukitaan mutterin avulla.
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